
単位：円 単位：円

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

30 1 2 3 4 5 6 28 29 30 31 1 2 3

新宿発 9,800 9,000 9,000 9,800 11,400 11,400 新宿発 13,000 15,000 15,000

倉敷発 9,000 9,000 9,000 9,800 11,400 11,400 倉敷発 13,000 15,000 15,000

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

新宿発 11,400 9,800 9,000 9,000 9,800 11,400 11,400 新宿発 13,800 9,800 9,000 9,000 9,800 12,200 12,200

倉敷発 10,600 9,800 9,000 9,000 9,800 11,400 11,400 倉敷発 15,000 11,400 9,800 9,800 9,800 13,000 12,200

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

新宿発 11,400 9,800 9,800 9,800 9,800 12,200 12,200 新宿発 12,200 11,400 9,000 9,000 9,000 11,400 10,600

倉敷発 10,600 9,800 9,800 9,800 9,800 13,000 12,200 倉敷発 11,400 11,400 9,000 9,000 9,800 11,400 10,600

21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24

新宿発 11,400 10,600 11,400 12,200 13,000 15,000 15,000 新宿発 11,400 10,600 9,000 9,000 9,000 11,400 10,600

倉敷発 12,200 10,600 10,600 11,400 13,000 15,000 15,000 倉敷発 10,600 9,800 9,000 9,000 9,800 11,400 10,600

28 29 30 31 1 2 3 25 26 27 28 29 30 31

新宿発 15,000 15,000 15,000 13,800 新宿発 11,400 10,600 9,000 9,000 9,000 11,400 10,600

倉敷発 15,000 15,000 15,000 12,200 倉敷発 10,600 9,800 9,000 9,000 9,800 11,400 10,600

4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7

新宿発 新宿発

倉敷発 倉敷発

運賃表(均一運賃)3月以降 単位：円

S区分 A区分 B区分 C区分 D区分

15,000 13,800 13,000 12,200 11,400

こども

E区分 F区分 G区分 H区分 I区分

10,600 9,800 9,000 8,200 7,400

こども

※当路線は下津井電鉄・関東バス・両備ホールディングス・小田急ハイウェイバスでの4社共同運行です。

※小児運賃は一律6,100円、障がい者割引は一律大人6,100円・小児3,050円です。

※往復割引・学生割引の設定はございません。 乗車場所を必ずご確認の上、ご利用ください。

道路事情・天候等により到着が遅れる場合がございます。

6,100

大人

バ ス タ 新 宿

津 山 駅

津 高

岡 山 大 学 筋

岡 山 駅 西 口 ㉗ 番

22:30発

21:15発

21:05発

21:00発

20:20発

【倉敷線】ルミナス・マスカット号　運賃カレンダー
2025年12月 2026年1月

倉 敷 駅 北 口 ③ 番

6,100

大人

2025年10月1日からの運行ダイヤ

21:30発

▼

5:55着

7:10着

7:20着

7:25着

8:10着

7:05着

▲


