

【倉敷線】ルミナス・マスカット号 運賃カレンダー

2025年12月

単位:円

日	月	火	水	木	金	土
	1	2	3	4	5	6
新宿発 倉敷発	9,800	9,000	9,000	9,800	11,400	11,400
	9,000	9,000	9,000	9,800	11,400	11,400
新宿発 倉敷発	7	8	9	10	11	12
	11,400	9,800	9,000	9,000	9,800	11,400
新宿発 倉敷発	10,600	9,800	9,000	9,000	9,800	11,400
	14	15	16	17	18	19
新宿発 倉敷発	11,400	9,800	9,800	9,800	12,200	12,200
新宿発 倉敷発	10,600	9,800	9,800	9,800	13,000	12,200
	21	22	23	24	25	26
新宿発 倉敷発	11,400	10,600	11,400	12,200	13,000	15,000
新宿発 倉敷発	12,200	10,600	10,600	11,400	13,000	15,000
	28	29	30	31		
新宿発 倉敷発	15,000	15,000	15,000	13,800		
新宿発 倉敷発	15,000	15,000	15,000	12,200		
新宿発 倉敷発						
新宿発 倉敷発						
新宿発 倉敷発						

運賃表(均一運賃)3月以降

単位:円

大人	S区分	A区分	B区分	C区分	D区分
	15,000	13,800	13,000	12,200	11,400
こども	6,100				
大人	E区分	F区分	G区分	H区分	I区分
	10,600	9,800	9,000	8,200	7,400
こども	6,100				

※当路線は下津井電鉄・関東バス・両備ホールディングス・小田急ハイウェイバスでの4社共同運行です。

※小児運賃は一律6,100円、障がい者割引は一律大人6,100円・小児3,050円です。

※往復割引・学生割引の設定はございません。

2026年1月

単位:円

日	月	火	水	木	金	土
新宿発 倉敷発				1	2	3
				13,000	15,000	15,000
				13,000	15,000	15,000
新宿発 倉敷発	4	5	6	7	8	9
	13,800	9,800	9,000	9,000	9,800	12,200
新宿発 倉敷発	15,000	11,400	9,800	9,800	9,800	13,000
	11	12	13	14	15	16
新宿発 倉敷発	12,200	11,400	9,000	9,000	9,000	11,400
新宿発 倉敷発	11,400	11,400	9,000	9,000	9,800	11,400
	18	19	20	21	22	23
新宿発 倉敷発	11,400	10,600	9,000	9,000	9,000	11,400
新宿発 倉敷発	10,600	9,800	9,000	9,000	9,800	11,400
	25	26	27	28	29	30
新宿発 倉敷発	11,400	10,600	9,000	9,000	9,000	11,400
新宿発 倉敷発	10,600	9,800	9,000	9,000	9,800	11,400
新宿発 倉敷発						

2025年10月1日からの運行ダイヤ

21:30発	バ ス タ 新 宿	7:05着
▼		▲
5:55着	津 山 駅	22:30発
7:10着	津 高	21:15発
7:20着	岡 山 大 学 筋	21:05発
7:25着	岡 山 駅 西 口 ⑦ 番	21:00発
8:10着	倉 敷 駅 北 口 ③ 番	20:20発

道路事情・天候等により到着が遅れる場合がございます。

乗車場所を必ずご確認の上、ご利用ください。